
Na podstawie art. 37f § 5 Kodeksu Wyborczego Burmistrz Łabiszyna podaje do 

publicznej wiadomości informację o organizacji gminnego przewozu 

pasażerskiego w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 1 czerwca 2025 r.

Kursy odbywają się w obie strony (autobus czeka na głosujących) z przystanków lub miejsc 
wyznaczonych (w przypadku braku wiaty przystankowej)

Podane godziny kursów są godzinami orientacyjnymi +,-10 min.

> Lokal wyborczy - szkoła w Lubostroniu

I kurs powrót II kurs powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 08:00 08:52 12:15 13:02
Zdziersk 2B 08:05 08:47 12:20 12:57
Oporowo 4 08:07 08:45 12:22 12:55
Oporówek 3 08:11 08:41 12:26 12:51
Oporowo 10 08:14 08:38 12:29 12:48
Lubostroń 13A (lokal wyborczy) 08:17 08:35 12:32 12:45

> Lokal wyborczy - świetlica w Jabłówku

I kurs I kurs powrót powrót II kurs II kurs powrót powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 09:00 10:22 13:15 14:34
Obielewo 8 09:10 10:12 13:25 14:24
Buszkowo 6 09:13 10:09 13:28 14:21
Jabłówko 17A lokal 09:15 10:07 13:30 14:19

Jabłówko 17A 09:15 ■ 09:43 13:30 13:58
Jabłówko 31 09:18 09:40 13:33 13:55
Jabłówko 17A 09:21 09:37 13:36 13:52

Jabłówko 17A 09:21 09:37 09:50 10:07 13:36 13:52 14:05 14:19
Jabłowo Pałuckie 6 09:24 09:34 09:53 10:04 13:39 13:49 14:08 14:16
Wyręba 2 09:28 09:30 09:57 10:00 13:43 13:45 14:12 14:12

> Lokal wyborczy - świetlica w Załachowie

I kurs powrót II kurs powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 08:00 09:02 12:15 13:17
Klotyldowo 3 08:10 08:52 12:25 13:07
Ostatkowo 08:14 08:48 12:29 13:03
Smerzyn (skrzyż. bloki) 08:19 08:43 12:34 12:58
Załachowo (lokal wyborczy) 08:22 08:40 12:37 12:55



> Lokal wyborczy - szkoła w Nowym Dąbiu

I kurs powrót II kurs powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 08:00 09:15 12:15 13:30
Łabiszyn, Przemysłowa 3 08:05 09:10 12:20 13:25
Obórznia (stacja paliw Watis) 08:10 09:05 12:25 13:20
Antoniewo 38A 08:15 09:00 12:30 13:15
Nowe Dąbie (przy 67) 08:17 08:58 12:32 13:13
Nowe Dąbie 56 (lokal 
wyborczy) 08:20 08:55 12:35 13:10

Nowe Dąbie 56 08:20 08:55 12:35 13:10
Rzywno 30 08:25 08:50 12:40 13:05
Nowe Dąbie 56 (lokal 
wyborczy) 08:30 08:45 12:45 13:00

> Lokal wyborczy - świetlica we Władysławowie

I kurs powrót II kurs powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 09:20 10:22 13:30 14:32
Wielki Sosnowiec 8 09:30 10:12 13:40 14:22
Wielki Sosnowiec, (wiatrak) 09:32 10:10 13:42 14:20
Pszczółczyn 53 09:37 10:05 13:47 14:15
Władysławowo 3 09:39 10:03 13:49 14:13
Władysławowo 45 (lokal wyborczy) 09:42 10:00 13:52 14:10

> Lokal wyborczy - świetlica w Jeżewie

I kurs powrót II kurs powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 10:25 11:22 14:35 15:37
Jeżewice 20 10:40 11:07 14:50 15:22
Jeżewice 6 10:42 11:05 14:52 15:20
Jeżewo 26A (lokal 
wyborczy) 10:47 11:00 14:57 15:15

> Lokal wyborczy w ŁDK

I kurs powrót II kurs powrót

Przystanki Godz. Godz. Godz. Godz.

Łabiszyn 09:05 09:57 13:20 14:17
Łabiszyn-Wieś 35 09:08 09:54 13:23 14:14
Łabiszyn-Wieś 65 09:12 09:50 13:27 14:10
Łabiszyn-Wieś 13 09:15 09:47 13:30 14:07
Łabiszyn-Wieś 18 09:18 09:44 13:33 14:04
Łabiszyn, Mickiewicza 3 09:22 09:40 13:37 14:00


